CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS cm

Proc”ne J$2 29
ESTADODE SÃO PAULO Fis.

inpicação no (1! 2021 Resp, -

Valinhos, 15 de Fevereiro de 2021.

| ASSUNTO: ESTUDOS PARA MODIFICAÇÃO DO LOCAL DE
| FIXAÇÃO DO RADAR SITUADO A RUA DOMINGOS TORDIN

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores

Nos Termos regimentais, a Vereadora SIMONE BELLINI, requer,
que seja . encaminhado a Exma. Sra. Prefeita o PEDIDODE
INDICAÇÃO abaixo apresentado:

| 1- Estudos para alteração da fixação do radar atualmente
: instalado na Rua Domingos Tordin, na altura do Restaurante,

para próximo dos números 519 ao 532 visando atender o fluxo
de veículos e a efetiva fiscalização no local onde há projeção
de maior velocidade pelos motoristas que utilizam a via.

| Justificativa: A presente indicação se justifica, tendo em vista a
demanda de Munícipes junto a essa Vereadora, para a intervenção da
questão, visando a melhoria do serviço público ofertado a população
valinhense.

Limitado ao quanto aqui fora exposto

Pede e aguarda aprovação    Vereadorá- Republicanos
| Rua Antônio Schiavinato, 59, ResidencialSão Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470

| site: www.camaravalinhos.sp.gov.br